
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»__09___2024 пгт. Березовка № 1338

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Березовского
района от 21.10.2013 № 2198 «Об утверждении муниципальной програм-
мы Березовского района Красноярского края «Управление муниципаль-
ными финансами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Березовского района от  16.09.2013 №1891
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Березовского района, их формировании и реализации», распоряже-
нием администрации Березовского района от 22.08.2024 № 264-р «Об утвер-
ждении перечня муниципальных программ Березовского района на 2025 год
и плановый период 2026-2027 годов», руководствуясь Уставом района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Березовского  района  от
21.10.2013 № 2198 «Об утверждении муниципальной программы Березовско-
го  района Красноярского края  «Управление муниципальными финансами»
следующие изменения:

1.1.  Приложение  №1  вышеуказанного  постановления  изложить  в
редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу с 01.01.2025 постановление администра-
ции Березовского района от 22.03.2024 № 374 «О внесении изменений в по-
становление администрации Березовского района от 21.10.2013 № 2198 «Об
утверждении муниципальной программы Березовского района Красноярско-
го края «Управление муниципальными финансами».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о.руководителя Финансового управления О.Ю.Холодову.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  01.01.2025,  подлежит
опубликованию    в     общественно-политической  газете  «Пригород»   и
размещению  на  официальном  сайте  Березовского  муниципального  района
berezovsk  ij  -  mo  -  r  04.  gosweb  .  gosuslugi  .  ru  /.

Глава Березовского района         Е.В.Мамедова

http://www.berezovsky.krskstate.ru/

